



**POLSKI
ŁAD**



**DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH**

Dąbie, dnia 24 stycznia 2023 r.

Numer postępowania: IZP.271.1.1.2023

Odpowiedź na zapytanie oferenta z dnia 20.01.2023 roku

Gmina Dąbie pl. Adama Mickiewicza 1, 62 – 660 Dąbie występująca jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego numer postępowania IZP.271.1.1.2022 prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) **pn.: Budowa stacji uzdatniania wody w m. Dąbie**, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na poniższe zapytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wybudowania nowego budynku (np. hali stalowej) zamiast remontu istniejącego budynku SUW?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wybudowania nowego budynku dla zadania: „Budowa stacji uzdatniania wody w m. Dąbie”.

Pytanie 2:

Powyższe wiązałyby się jednak z koniecznością wydłużenia terminu realizacji przedmiotowego zamówienia. Prosimy o odpowiedź, czy taka sytuacja jest akceptowalna przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji zadania: „Budowa stacji uzdatniania wody w m. Dąbie”.



**POLSKI
ŁAD**



**DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH**

Pytanie 3:

Podczas wizji lokalnej ceniliśmy, że istniejące odstożniki popłuczyn nie nadają się do renowacji. Czy Zamawiający przewidział dodatkowe środki na wykonanie nowych odstożników popłuczyn? Jeśli tak, to w jakiej technologii możemy zaproponować nowe zbiorniki?

Odpowiedź na pytanie 3:

Należy zaprojektować i zbudować w tym samym miejscu nowe prefabrykowane odstożniki popłuczyn.

Pytanie 4:

Zaobserwowano znaczne zawilgotnienie piwnicy budynku SUW. Nie ma pewności, że wykonanie izolacji pionowych oraz drenażu opaskowego poprawi sytuację. Istnieje ryzyko, że woda gruntowa dalej będzie się przedostawać przez posadzkę piwnicy. Proponujemy zatem wyłączyć pomieszczenia piwnicy z użytkowania, a całe projektowane orurowanie zlokalizować w hali filtrów budynku SUW. Czy Zamawiający dopuszcza taką sytuację?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza wykonanie orurowania w Hali Filtrów i zasypanie gruzobetonem piwnic.

Pytanie 5:

Prosimy o informację, w jaki sposób mają być docelowo odprowadzane wody nadosadowe z odstożników popłuczyn? Czy oferta powinna przewidywać renowację istniejącego rurociągu, który aktualnie nie nadaje się do użytkowania, czy wykonanie nowego przyłącza do istniejącej kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź na pytanie 5:

Wody nadosadowe z odstożników popłuczyn należy odprowadzić nowym rurociągiem do istniejącej kanalizacji deszczowej w ul. Łęczyckiej – wjazd do SUW Dąbie.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający przewidział środki na realizację nowej bramy do hali filtrów od strony wschodniej budynku SUW? Widzimy taką konieczność ze względu na montaż nowych zbiorników filtracyjnych.



**POLSKI
ŁAD**



**DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH**

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie przewidział montażu nowej bramy.

Pytanie 7:

Czy oferta powinna zawierać demontaż wiaty znajdującej się po południowej stronie działki obiektu SUW?

Odpowiedź na pytanie 7:

Oferta powinna zawierać demontaż wiaty znajdującej się po południowej stronie działki.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.